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وزی از آنِ مقاومت است پیر

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران برگزاری 
کنگره ۱۵ هزار شهید فارس: 
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تاثیر اقتصاد در  نشاط جامعه
دیروز در یکی از سایت های خرید و فروش اتومبیل ، 
قیمت ها را مشاهده می کردم که متوجه شدم قیمت ها 
در بازار آزاد نسبت به هفته قبل  بعضا رشدی چند ده 
میلیونی داشته اند ، به فکر فرو رفتم تا چه زمانی روان 
من  می تواند تحمل این همه نوسان قیمت را داشته باشد 
؟ و چه میزان این افزایش و کاهش ها در سلامت روانم 
تاثیر دارد ؟ روان ما تا چه میزان می تواند در برابر این 
اخبار ضد و نقیض تحمل داشته باشد ؟ یک روز صحبت 
از حذف قیمت گذاری دستوری است و روز دیگر توسط 
ارگانی دیگر تکذیب       می شود، یک روز صحبت از 
واردات خودرو است و روز دیگر تکذیب می شود و بسیار 
اخبار دیگری که امروز گفته و فردا تکذیب می شوند . با 
خود فکر می کردم این میزان نوسان و اخبار ضد و نقیض 
تا چه حد بر روان من تاثیر گذاشته است و محصولش در 
روان من چه بوده که فقط به یک پاسخ رسیدم ، آن هم 

استرس و اضطراب بیشتر! 
گرانی مسکن و اجاره خانه، نگرانی در مورد پیدا کردن 
شغل مناسب برای خود یا یکی از اعضای خانواده، مسائل 
و مشکلات مربوط به ازدواج خود یا یکی از اعضای خانواده 
همیشه استرس زاست، حالا فکر کنید افرادی که این روزها 
با  چنین  مواردی دست و پنجه نرم می کنند چه ابعادی از 
استرس را متحمل می شوند. در حوزه اقتصادی بیشترین 
شدت استرس زایی مربوط به تورم و گرانی کالاها و پس 
از آن به ترتیب کمبود و گرانی مسکن، بالا بودن اجاره 
خانه ها و مقروض بودن و بدهی داشتن است. در حوزه 
اجتماعی و فرهنگی بیشترین شدت استرس زایی به ترتیب 
مربوط به برخورد با افراد غیرقابل تحمل، رشد انحرافات 
اخلاقی، مورد سوء استفاده مالی قرار گرفتن، سرقت یا 

اخاذی، ابتلا به بیماری و تبعیضات است.

آرین احمدی سرمقاله

سران  اصلی  نشست  در  کشورمان  جمهور  رئیس 
بریکس در قازان روسیه با تشریح ظرفیت های متقابل 
بریکس و جمهوری اسلامی ایران برای همکاری و ارایه 
این  اهداف تشکیل  پیشنهاد مهم در راستای تحقق   ۵
نهاد بین المللی، تصریح کرد: پیگیری برنامه های بسیار 
دبیرخانه  یک  داشتن  بدون  گروهی،  درون  متنوع 
می کنم  پیشنهاد  بود.  خواهد  مشکل  چابک  و  کوچک 
کار  دستور  در  دبیرخانه  این  تشکیل  چگونگی  بررسی 

وزارتخانه های امور خارجه قرار گیرد.
به گزارش ایسنا، متن کامل سخنان مسعود پزشکیان 

در اجلاس اصلی سران بریکس به شرح زیر است:
پوتین، رئیس محترم جمهوری  آقای ولادیمیر  جناب 

فدراسیون روسیه
روسای محترم جمهور و نخست وزیران گرامی

عالی جنابان
از آنجایی که بریکس اهداف بسیار بزرگ و مهمی در 
هر سه رکن سیاسی-امنیتی، اقتصادی-مالی و فرهنگی-

مردمی دارد، با مجموعه عملکرد خود نشان داده است 
که در آینده نقش ویژه ای در روند معادلات سیاسی و 

تحولات مرتبط خواهد داشت.
نمونه ای  چندجانبه گرایی،  پارادایم  بستر  در  بریکس 
شاخص و الگویی موفق از همکاری های توسعه یافته در 
بطن جهان جنوب است که طیف کثیری از کشورها را 

مجذوب خود ساخته است.
و  تهدید صلح  و  تحولات جهانی  با شتاب  ارتباط  در 
در  خوشبختانه  آسیا،  غرب  منطقه  در  انسانی  امنیت 
فصل  و  حل  برای  مهمی  گام های  گذشته  سال  طول 
برگزاری  برداشته شد؛  بین المللی  بحران های منطقه ای 
موضوع  محوریت  با  بریکس  سران  فوق العاده  اجلاس 
سطوح  در  دیگر  نشست های  برگزاری  همچنین  و  غزه 
مصادیق  از  خارجه،  امور  وزارت خانه های   معاونین 

همکاری در این دوره بوده و دست آوردهای خوبی را نیز 
به همراه داشته است.

جمهوری اسلامی ایران در ارتباط با تحولات فلسطین 
و لبنان خواستار آتش بس فوری و دائمی، عقب نشینی 
کامل نظامیان رژیم اشغالگر از مناطق تحت اشغال و 

امدادرسانی فوری به مردم غزه و آوارگان لبنان است.
همکاران گرامی

مشکلات  و  بی عدالتی  نابرابری،  در  جنوب  جهان 
آیندگان،  و  کنونی  نسل  می زند.  پا  و  دست  اقتصادی 
سطح  و  ارقام  و  اعداد  با  را  بریکس  موفقیت  میزان 
اقتصادی  شاخص های  رشد  در  تحول  و  توسعه یافتگی 
اخیر،  ماه های  در  اینکه  به  توجه  با  سنجید.  خواهند 
نشست ها و برنامه های متنوعی با حضور وزیران اقتصاد 
مرکزی  بانک های  روسای  و  انرژی  بازرگانی،  دارایی،  و 
مطرح  را  زیر  پیشنهادهای  مایلم  است،  شده   برگزار 

نمایم:
از دو رکن سیاسی-امنیتی  اول- در عین عدم غفلت 
و فرهنگی-مردمی، در سال آینده اولویت برنامه هایمان 
را به مسائل اقتصادی-مالی بدهیم و از همه نهادهای 
دولتی و خصوصی کشورهای متبوع مان بخواهیم که بر 
شتاب حرکت خود در ایجاد همکاری های به هم پیوسته 
داخل  ظرفیت های  از  استفاده  و  تجاری  و  اقتصادی 

بریکس بیافزایند.
یک  کشورهای  که  مهم  بسیار  چالش های  از  دوم- 
جانبه گرا علیه کشورهای مستقل و آزادی خواه تحمیل 
پیش  است.  سال ها  اقتصادی  تحریم های  کرده اند، 
کشورهای تحت تحریم به تعداد انگشت های یک دست 
ده ها  در  انسان  میلیون ها  اکنون  ولی  نمی رسید،  هم 
کشور در یک فرایندی غیر قانونی و ضدحقوق بشری 
مورد هدف های تحریمی در ابعاد مختلف قرار گرفته اند. 
مقابله با تحریم های غیرقانونی نیازمند اقدام گروهی و 

اجرای سازوکارهای مشترک است. خوشبختانه بریکس 
مخالفت خود را با تحریم  بارها اعلام داشته و شمه ای 
از آن در اعلامیه قازان و اسناد دیگر به وضوح بازتاب 
کشوری  هیچ  آینده  در  اینکه  برای  ولی  است،  داشته 
جرأت و توان تحریم دیگران را نداشته باشد، ضروری 

است گام های عملی و حساب شده برداریم.
اینکه  از  سوم- در حال حاضر بیشتر کشورهای دنیا 
آمریکا برای حل مشکلات داخلی و مالی خود، از دلار 
به عنوان سلاح و یا ابزار کنترل دیگر کشورها استفاده 
می کند، ناراضی هستند. دنیا بریکس را با هدف تلاش 
برای کاستن از قدرت دلار و افزایش مبادلات با پول های 
و  راه اندازی  همراه  به  اقدامات  این  می شناسد.  ملی 
استفاده از ارزهای دیجیتال و بسترسازی برای استفاده 
پیام  نظیر  مالی  جدید  فناوری های  و  سازوکارها  از 

رسان ها، در راستای اهداف اصلی بریکس است.
اینکه کشورهای عضو بریکس بزرگترین تولید کنندگان 
انرژی، مواد  بزرگترین مصرف کنندگان  و در عین حال 
خطوط   مهمترین  به  و  کالاها  هستند  دیگر  و  غذایی 
بسیار  مزیت  دارند،  دسترسی  ترانزیتی  و  مواصلاتی 
با  مبادلات  انجام  می شود  موجب  که  است  بزرگی 

پول های ملی به سهولت انجام گیرد.
دستیابی  برای  همواره  شمال  کشورهای  چهارم- 
تراشی  مانع  نوین  فناوری های  به  جنوب  کشورهای 
کرده اند، لذا ما وظیفه  داریم با تشریک مساعی، مبادله 
اطلاعات، سرمایه گذاری مشترک و دیگر اقدامات، خود 

را به فناوری های نوین مجهز سازیم.
و پنجم- ضروری است بانک توسعه نوین)NDB(  که 
می رود،  شمار  به  بریکس  از  برآمده  نهادهای  از  یکی 
تقویت شود و با پذیرش اعضای جدید و افزایش سرمایه 
کشورها  این  زیرساخت های  توسعه  جهت  در  بتواند 
تا  دارد  آمادگی  ایران  اسلامی  جمهوری  بردارد.  گام 

همکاری های تنگاتنگی با این بانک داشته باشد.
است  لازم  شده،  مطرح  پیشنهادهای  به  توجه  با 
توانمندی های  از  ایران  اسلامی  جمهوری  کنم،  اشاره 
قابل توجهی در حوزه های مختلف برخوردار است و در 
مجموعه بریکس همکاری های مشترک و سودمندی را 
می تواند رقم بزند و در این خصوص علاقمند به تبادل 

تجربه و معرفی دست آوردهای خود هستیم.
از  برخورداری  با  ایران  اسلامی  جمهوری  همچنین 
موقعیت استراتژیک، بستر عبور چندین کریدور حمل 
شمال–جنوب  کریدورهای  جمله  از  بین المللی  نقل  و 
با توسعه همکاری های  بوده و می توانیم  و شرق–غرب 
انتقال  برای  ترانزیتی  روابط  از  جدیدی  شبکه  سازنده، 
ایجاد  بریکس،  بستر  در  تجاری  کالاهای  یا  و  انرژی 

نماییم.
عالیجنابان

پیگیری برنامه های بسیار متنوع درون گروهی، بدون 
داشتن یک دبیرخانه کوچک و چابک مشکل خواهد بود. 
پیشنهاد می کنم بررسی چگونگی تشکیل این دبیرخانه 

در دستور کار وزارتخانه های امور خارجه قرار گیرد.
به  پوتین  آقای ولادیمیر  از جناب  دیگر  بار  پایان  در 
اجلاس  این  موفق  برگزاری  و  شایسته  میزبانی  خاطر 
تشکر می کنم و ضمن تبریک پیشاپیش ریاست کشور 
برزیل برای سال آینده، امیدوارم در دوره جدید، شاهد 
از  جدیدی  فصل  ایجاد  و  دوستی  پیوندهای  تقویت 
تکمیل  و  گروه  اهداف  به  رسیدن  برای  همکاری ها 

فرایندهای مرتبط با کسب منافع جمعی باشیم.
از توجه شما سپاسگزارم.

شانزدهمین اجلاس سران بریکس پیش از ظهر امروز 
جمله  از  عضو  کشورهای  سران  حضور  با  چهارشنبه 
مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران در کازان 

مرکز تاتارستان روسیه آغاز به کار کرد .

پزشکیان در نشست اصلی سران بریکس در روسیه مطرح کرد

۵ پیشنهاد مهم ایران برای سران بریکس

تویی که نمی شناختمت یادداشت

یادداشت

سراشیبی تند و منازعه جنگ جهانی سوم
امین جمشیدزاده

و  از چه چیزی ساخته شده  که خورشید  نمی دانستند  قرن ها،  در طول  مردم 
این همه نور و گرمای آن از کجا تأمین می شود؟ حدود ۹۰ درصد جرم خورشید از 
هیدروژن است و هیدروژن و هلیوم در مجموع، ۹۸ درصد ترکیب خورشید را تشکیل 
می دهند. درست در مرکز هسته خورشید فعل و انفعالات هسته ای در جریان است. 
شما در یک روز تابستانی احساس گرمای زیادی از تابش آفتاب بر بدن خود می کنید، 
اما بد نیست بدانید که زمین فقط یک دو میلیاردیم، انرژی خورشید را دریافت می کند؛ 
می توان گفت اگر می توانستیم از انرژی خورشید بیشتر بهره گیری کنیم، مسئله بحران 
انرژی امروزی به کلی حل و مرتفع می شد. دانشمندان و مهندسان، به نوعی فن آوری 
دست یافته اند که می توانند طی آن، با استفاده از واکنش های هسته ای، انرژی قابل 
استفاده زیادی را حاصل بیاورند. این فن آوری، بر اساس واکنش شکافت هسته ای، 
یعنی شکستن هسته یک اتم بزرگ و تبدیل شدن آن به دو هسته کوچک استوار 
است؛ از این واکنش، مقدار زیادی انرژی گرمایی حاصل می شود که قابل استفاده 

برای تولید برق است.
خبری که از دیروز به سرعت بر روی خروجی تلکس خبرگزاری های دنیا نشسته 
است و مثل بمبی ساعتی همگان را تکان داده است این است که ایالات متحده 
آمریکا حضور نظامیان کره شمالی در روسیه را تأیید کرده است؛ لوید آستین، وزیر 
دفاع آمریکا دیروز به رسانه ها گفته است که کشورش به شواهدی دست یافته است 
که نشان می دهد نیروهای کره شمالی به روسیه اعزام شده اند. کره جنوبی چند روز 
پیش اعلام کرده بود که کره شمالی بیش از ۱۰ هزار نظامی را برای کمک به مسکو 
در جنگ اوکراین به روسیه فرستاده است؛ رئیس نهاد اطلاعاتی کره جنوبی در همین 
راستا گفته است که سربازان کره شمالی در روسیه پیش از اعزام به جبهه های نبرد 
در حال آموزش دیدن برای فراگیری نحوه کار با پهپادها و دیگر تجهیزات هستند. 
وزیر دفاع آمریکا دیروز در مورد حضور سربازان کره شمالی در روسیه به خبرنگاران 
متذکر شد » اینکه آنها دقیقاً آنجا چه می کنند، بعداً مشخص خواهد شد؛ مسائلی 
وجود دارد که باید در مورد آنها اطلاعات بیشتری به دست بیاوریم.« افزوده است که 
در صورت حضور سربازان کره شمالی در کنار نظامیان روسیه در جبهه های نبرد، این 
موضوع » بسیار، بسیار جدی« قلمداد خواهد شد. لوید آستین افزوده است که ورود 
کره شمالی به جنگ اوکراین تبعاتی برای اروپا و منطقه اقیانوس هند و آرام به همراه 
خواهد داشت. این در حالی است که کره جنوبی در نظر دارد تا مستقیماً به اوکراین 
سلاح تحویل دهد؛ یک مقام ارشد در دفتر ریاست جمهوری کره جنوبی دو روز پیش 
گفته بود که این کشور بر اساس روند تحولات در مورد تحویل سلاح های دفاعی و 
مرگ بار به اوکراین تصمیم گیری خواهد کرد. سئول تاکنون تنها از طریق کمک های 
بشردوستانه و مالی از کی یف حمایت کرده است. بر همین اساس ولادیمیر زلنسکی، 
رئیس جمهوری اوکراین گفته است که کشورش اطلاعاتی در دست دارد که نشان 
می دهد بیش از ۱۰ هزار سرباز کره شمالی در جبهه های نبرد در کنار نظامیان روسیه 
آماده می شوند. رئیس نهاد اطلاعاتی کره جنوبی به نمایندگان پارلمان این کشور گفته 
است که پیونگ یانگ در نظر دارد از ماه دسامبر،۱۰ هزار نیروی خود را در روسیه به 
خدمت بگیرد. به گفته او روسیه تعداد زیادی مترجم را برای آموزش و به خدمت 
گرفتن نظامیان کره شمالی استخدام کرده است؛ این مقام کره جنوبی افزوده است 
که نشانه هایی در دست است که پیونگ یانگ خانواده های نظامیانی را که به روسیه 
اعزام شده اند به محل های خاصی منتقل کرده است تا آنها منزوی باشند. با این حال 
گزارش هایی مبنی بر پخش شایعاتی در کره شمالی پیرامون موضوع اعزام سربازان 
این کشور به روسیه منتشر شده است؛ پیونگ یانگ به طور رسمی اعزام نیرو به 
روسیه را اعلام نکرده است. روسیه و کره شمالی از دو سال پیش همزمان با ماه های 
اولیه جنگ اوکراین گام های مؤثری را در راستای تقویت دوجانبه برداشته اند؛ این 
در حالی است که سئول نگران است که تقویت همکاری های همسایه شمالی اش 
با مسکو، باعث شود تا روسیه تجهیزات نظامی و پیشرفته ای به پیونگ یانگ تحویل 
دهد تا برنامه موشکی و هسته ای کره شمالی بیش از پیش پیشرفت کند. امری که 
از نظر کره جنوبی می تواند توازن قوای موجود در شبه جزیره کره را به هم بزند؛ 
ارتش کره شمالی از یک میلیون و دویست هزار نظامی تشکیل شده است و یکی از 
بزرگترین ارتش های جهان به شمار می رود. حضور احتمالی سربازان کره شمالی در 
جنگ اوکراین نگرانی هایی را بابت گسترش این جنگ و تبدیل آن به یک جنگ تمام 
عیار و آغاز منازعه جنگ جهانی سوم و پیش کشیده شدن به یک منازعه هسته ای 
در معرض دید جهانیان قرار داده است و تحلیلگران و تئوریسین های سپهر سیاست 
نظام بین الملل را در این راستا با چالش هایی در ارزیابی و آنالیز این قضیه صعب و 
دشوار با توجه به اتمسفر داغ و التهاب و نقطه جوش بالایی که در خاورمیانه در یکی 

دو ماه اخیر غالب شده، بیش از بیش روبه رو و مواجه ساخته است.

صادق رشیدی فرد
فرزندان خلف اسماعیل و اسحاق !! برای صلح جهانی پیمان ابراهیم امضا 

کرده بودند و فرزندان الخلیل در زندان صهیونیزم جان فدا میکردند .
آنان که مبارزه میکردند از حماس و جبهه آزادی بخش فلسطین در زندان 

بودند و آنها که به استخوان لیسیده های یهود خوش بودند در میدان.
اما سنت الهی آنگونه شد که گویی بنی اسرائیل به سرنوشت فرعون دچار 
شده است و آن اسیری که 23 سال در دستانشان بود، بسان موسی در کاخ 
فرعون ، زبان آموخت و رشد کرد و به ناگاه از کاخ فرعونی آنها بیرون آمد و 

شد آنچه باید میشد .
یحیی سنوار زندانی جوان و آزاد شده ی پیر و کارآزموده، عهده دار حماس 
شد و هر روز بلایی برای اسرائیل به پا میکرد تا آنگاه که شنبه سیاه گشت و 

خورشید 6 پره ی یهود، تباه .
آنگاه که سران عرب رویای فروش فلسطین و همبستر شدن با نظم نوین 
جهانی را داشتند ، تو ، یحیی در تونل های غزه بیدار بودی و موشک میساختی 
و با دوستانت برای پرواز بر بلندای دیوارهای زیاده خواهی اسرائیل، پاراگلایدر 

وارد میکردی .
قصه تاریخی آرمان فلسطین را از کتابها و خاطرات به کف میدان آوردی و 

بسان موسی درب تفرعن و زیاده خواهی یهود را دق الباب کردی.
آری درست فهمیده بودی ,آنها نه اهل مناظره هستند و نه مباهله ، آنها فقط 
مبارزه میفهمند و مبارزه و از همین روی سلاح به دست گرفتی و جهاد را پیشه 
خود کردی در زمانه ای که ابواب دیگری نیز چون حج و نماز و روزه و ... برای 

ورود به بهشت خدایت وجود داشت ، لیکن تو درب جهاد را اختیار کردی.
در نامه ات به حزب الله گفته بودی : ما باید به همان مسیری که شروع 

کرده ایم ادامه دهیم. بگذارید کربلای جدیدی رخ دهد.
آری کربلای دیگری رخ داد ، بسان کربلاهای دیگر، کربلای بوسنی ، کربلای 
ایران، کربلای یمن ، کربلای میانمار و هزاران کربلای دیگر که حسینیان در 
برابر یزیدیان استاده اند و هرکس ندای خود میدهد و جذب میکند هم جنس 

خود را .
اما کربلای غزه کربلای دیگری است، اگر کربلاهای دیگر کسی بهانه ای 
داشت برای ندانستن، برای نفهمیدن، و برای درست انتخاب نکردن ........ 
امروز همه دیدند، همه دیدند بیمارستان المعمدانی غزه را که یکباره گورستان 
شد، همه شنیدند صدای کودکانی که در آتش سوختند و همه میبایست 

انتخاب کنند که در این رزم و جبهه، کدام طرف ایستاده اند .
آتش کربلای غزه ای را که به راه انداختی بساط نفاق و تزویر را سوزاند و 

مطمئن هستم از آن ققنوس آزادی و آزادگی برخواهد خواست .
برادر، چه خوب شد که جهاد را بر قعود ترجیح دادی و امرت را به خدای خود 

واگذار کردی که او نسبت به بندگانش بینا است .
به قول آوینی کربلا رفتن خون میخواهد ، و تو امروز به ما آموختی فلسطین 
رفتن نیز خون میخواهد. به ما آموختی که خودت بسان مولایت حسین )ع(, 
لَالهَِ«:)و  تفسیر »وَ بذَلََ مهُجْتَهَُ فیِکَ لیِسَْتنَقِْذَ عِباَدکََ منَِ الجْهَاَلهَِ وَ حیَرْهَِ الضَّ
)شهادت می دهم( امام حسین علیه السلام جانش را در راه تو بذل و بخشش 
نمود تا بندگانت را از جهالت و نادانی و سرگردانی گمراهی نجات بخشد( بودی.
دستان بریده ات مرا به یاد عباس ابن علی )ع( انداخت و آخرین تلاشهایت 

برای مبارزه مرا به یاد حسین ابن علی )ع( .
برادر، یحیی ، اینرا بدان چوبی که پرتاب کردی، اژدها شد و بساط تلبیس و 
تزویر ساحران تکنولوژی را به یکباره بلعید. آری آنان که بساط غصب و قصابی 
خود را به سیماب تزویر و ریا آلوده بودند به ناگاه دریافتند که در برابر موسایی 

که از نیل تاریخ آمده است عاجز شده و قافیه را باخته اند .
اینرا بدان که فرزندان فسطین، چفیه به صورت و زیتون در دست، نقش تو 

را بازی میکنند و برای نماز در مسجدالاقصی اذان تمرین میکنند .
قطعا سننتصر، ان شاءالله

بودجه 1404 و اجازه ویژه 
رهبری به پزشکیان  

شرح در صفحه  6

کلیات آمار و ارقام لایحه بودجه سال آینده زیر ذره بین » ابتکار«

گروه اقتصاد - رئیس جمهور در جلسه دفاع از لایحه بودجه ۱۴۰۴ گفت: »بنده از مقام معظم رهبری تقاضا کردم تا مجوز استقراض دولت 
از صندوق توسعه ملی برای سال آینده را در زمان تدوین لایحه صادر کنند که این امر باعث درج مصارف واقعی و لحاظ درآمد واقعی 
در بودجه شده است.« در واقع به نظر می رسد پزشکیان و تیم طراح بودجه سال ۱۴۰۴ چنان به مساله کسری بودجه اشراف دارند که 

پیشاپیش مجوز استقراض را گرفته اند تا شاید صندوق خالی توسعه ملی به فریاد وضعیت اسفبار اقتصادی کشور برسد.

پنجشنبه 3 آبان 1403
20 ربیع الثانی 1446 
24 اکتبر 2024
سال بیستم
شماره 5760
8 صفحه
10000 تومان
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 صفحه  7

 صدور کیفرخواست
ونده  برای متهمان پر

فساد فوتبال

 پیگیری جدی
 رفع فیلترینگ

در دولت

 تکرار آمادگی از 
 حمله احتمالی

یک خطای راهبرد

رئیس کل دادگستری کرمان
خبر داد

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه دولت 
چه گفتند؟

بگذارید وزارت خارجه سخنگوی وضعیت کشور 
باشد

فرصتفرصت مهم ایران در بریکس مهم ایران در بریکس
 صفحه  7

بیانیه بریکس؛ اهمیت اجرای کامل برجام و محکومیت اقدامات اسرائیلبیانیه بریکس؛ اهمیت اجرای کامل برجام و محکومیت اقدامات اسرائیل


